

Stanowisko Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie uczczenia Świętego Jana Pawła II

W dniu 30 marca 2023 roku odbyła się XLVI sesja Rady Powiatu Włoszczowskiego. Wicestarosta Łukasz Karpiński, w imieniu grupy radnych, złożył wniosek o uzupełnienie porządku obrad o stanowisko Rady Powiatu w sprawie uczczenia Świętego Jana Pawła II. Za uzupełnieniem porządku głosowało 14 radnych, a 3 wstrzymało się od głosu. Stanowisko w sprawie uczczenia Świętego Jana Pawła II zostało przyjęte przez Radę Powiatu przy 14 głosach "za", 3 radnych nie wzięło udziału w głosowaniu.

**Stanowisko
Rady Powiatu Włoszczowskiego
z dnia 30 marca 2023 roku**

w sprawie uczczenia Świętego Jana Pawła II

Rada Powiatu Włoszczowskiego oddaje hołd Wielkiemu Rodakowi Papieżowi Janowi Pawłowi II, który zajmuje szczególne miejsce w historii Polski oraz całego świata. Niekwestionowane zasługi i wkład Ojca Świętego w odzyskanie wolności przez naród polski i inne narody budzą szacunek i wdzięczność. Jego nauczanie i niezłomna postawa dodawały otuchy w chwilach największej próby, a także były i nadal są ważnym drogowskazem w kształtowaniu zasad naszego codziennego życia.

Dla Polaków Jan Paweł II jest wielkim autorytetem, który dawał świadectwo wiary, patriotyzmu i dobroci. Rodacy nie zapomnieli o dorobku i zasługach Wielkiego Polaka. W wielu różnych zakątkach naszego kraju stoją Jego pomniki. Imię Jana Pawła II noszą ulice, place, skwery i instytucje. To wszystko jest dowodem uznania i pamięci.

Rada Powiatu Włoszczowskiego wyraża stanowczy sprzeciw wobec medialnych kampanii oraz manipulacji informacją, które godzą w dobre imię Papieża Jana Pawła II. Osoba Ojca Świętego jest symbolem walki z totalitaryzmem i zwycięstwa dobra nad złem. Próby podważania autorytetu Wielkiego Polaka są działaniem uderzającym w naszą tożsamość narodową. Wartości, które głosił Jan Paweł II oraz Jego czyny są najlepszym świadectwem prawdy, ale wobec dezawuowania dokonań i nauczania Papieża, nie można przejść obojętnie. Dlatego z wielką satysfakcją należy przyjąć fakt, iż tak wiele osób reprezentujących różne środowiska stanęło w obronie Ojca Świętego i nie godzi się podważać należnego Mu miejsca w historii Polski i świata.

Rada Powiatu Włoszczowskiego, w uznaniu zasług Jana Pawła II dla naszego kraju, w szczególności dla obrony wolności, oddaje cześć Wielkiemu Rodakowi oraz składa wyrazy szacunku i wdzięczności.

Przewodniczący
Rady Powiatu Włoszczowskiego
Zbigniew Matyskiewicz

